

Domaniewice, 21.01.2022 r.

Protokół Komisji Konkursowej

XIX Festiwalu Kolęd i Pastorałek – Domaniewice 2022

20 i 21 stycznia 2022 r. w ramach XIX Festiwalu Kolęd i Pastorałek Domaniewice 2022 w formie online, komisja konkursowa w składzie:

Katarzyna Jankowska-Wójcik – przewodnicząca jury

Absolwentka wydziału wokalnno-aktorskiego Akademii Muzycznej w Łodzi (klasa śpiewu solowego). Od 25 lat wokalistka – sopran w Teatrze Muzycznym w Łodzi oraz logopeda. Grała jedną z głównych ról w operze „Orfeusz w piekle”. Uczestniczka tournée po Europie z operami: „Czarodziejski flet”, „Carmen”, „Straszny dwór”, „Zemsta nietoperza”, „Baron cygański”. Bierze udział w spektaklach Teatru Muzycznego w Łodzi: „Zaczarowany flet”, „Zemsta nietoperza”, „Baron cygański”;

Dorota Karpińska – członek jury

Absolwentka wydziału pedagogiczno-instrumentalnego Wyższej Szkoły Muzycznej w Łodzi i wydziału wokalnego Akademii Muzycznej. Pracowała jako skrzypek w Teatrze Wielkim w Łodzi i Operetce Łódzkiej oraz w orkiestrze radiowej, współpracowała z Operą Łódzką. Doświadczenie zawodowe pani Doroty to 35 lat pracy w orkiestrze i 40 lat jako pedagog w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Łodzi. Wielokrotnie brała udział w tournée po Europie z repertuarem muzyki klasycznej, jak i rozrywkowej: „Czarodziejski flet”, „Carmen”, „Straszny dwór”, „Zemsta nietoperza”, „Baron cygański”. Pracując w orkiestrze radiowej, koncertowała podczas Festiwalu w Sopocie;

Anna Binkowska-Witosławska – członek jury

Absolwentka Wyższej Szkoły Muzycznej w Łodzi. Pracowała jako skrzypek orkiestrowy w Teatrze Muzycznym i Teatrze Wielkim w Łodzi oraz jako pedagog w Państwowej Szkole Muzycznej im. H. Wieniawskiego przy ul. Sosnowej w Łodzi, prowadziła również prywatną szkołę muzyczną z rozszerzonym działem wokalnym

dokonała oceny nagrań 129 uczestników festiwalu.

Po przesłuchaniu 23 solistów w I kategorii (dzieci przedszkolne i z oddziałów „0”) przyznała:

I miejsce: Amelia Majewska – Przedszkole Małych Odkrywców w Skierniewicach

II miejsce: Zuzanna Strusińska – Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie

III miejsce: Blanka Kostrzewa – Miejskie Przedszkole nr 1 w Głownie

Wyróżnienie: Sabina Ciesielska – zgłoszenie indywidualne